nove por cento) ao Contrato Administrativo n° 152/2024 de prestação de serviços no 

ramo de seguros de veículos, com cobertura total, para veículos integrantes da frota 

municipal de Cordeiros – BA, com assistência técnica 24 (vinte e quatro) horas por 

dia, 07 (sete) dias por semana. 

Valor do Aditamento: R$ 3.637,56 (três mil, seiscentos e trinta e sete reais e 

cinquenta e seis centavos). 

Valor Total do Contrato pós Aditamento: R$ 30.353,54 (trinta mil, trezentos e 

cinquenta e três reais e cinquenta e quatro centavos). 

Dotação: ÓRGÃO: 4 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL; 5 FUNDO 

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO; SECRETARIA: 0121 SECRETARIA MUNICIPAL DE 

ADMINISTRAÇÃO; 0116 SECRETARIA DE SAÚDE; 0120 SECRETARIA DE 

AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE;